

Årsredovisning

för

André Hellström AB

556859-8360

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

André Hellström , Styrelseledamot
2023-05-11

Styrelsen för André Hellström AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet avseende rekrytering och headhunting, utveckling av applikationer och webbsidor, byggande av skräddarsydda datorlösningar som persondatorer, servers och jobbdatorer.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | -57 | 847 | 591 | 2 056 |
| Resultat efter finansiella poster | -219 | 185 | 152 | 763 |
| Soliditet (%) | 92 | 87 | 88 | 89 |

Omsättningen har minskat under räkenskapsåret pga av minskade uppdrag.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 2 243 866 | 120 755 | 2 414 621 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | -375 000 | | -375 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 120 755 | -120 755 | 0 |
| Årets resultat | | | 73 190 | 73 190 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 1 989 621 | 73 190 | 2 112 811 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|------------------|
| balanserad vinst | 1 989 621 |
| årets vinst | 73 190 |
| | 2 062 811 |
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas (50 kronor per aktie) | 250 000 |
| i ny räkning överföres | 1 812 811 |
| | 2 062 811 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2022-01-01 | 2021-01-01 |
|--|-----|-----------------|-----------------|
| | 1 | -2022-12-31 | -2021-12-31 |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | -57 000 | 846 799 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | -57 000 | 846 799 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -4 613 | -1 211 |
| Övriga externa kostnader | | -36 924 | -211 182 |
| Personalkostnader | 2 | -33 889 | -363 033 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -85 980 | -85 980 |
| Summa rörelsekostnader | | -161 406 | -661 406 |
| Rörelseresultat | | -218 406 | 185 393 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 97 | 27 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -568 | -159 |
| Summa finansiella poster | | -471 | -132 |
| Resultat efter finansiella poster | | -218 877 | 185 261 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 318 700 | -55 000 |
| Förändring av överavskrivningar | | 0 | 24 504 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 318 700 | -30 496 |
| Resultat före skatt | | 99 823 | 154 765 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -26 633 | -34 010 |
| Årets resultat | | 73 190 | 120 755 |

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

47 819

133 799

Summa materiella anläggningstillgångar

47 819

133 799

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

1 000 000

1 000 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 000 000

1 000 000

Summa anläggningstillgångar

1 047 819

1 133 799

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

50 000

34 375

Övriga fordringar

213 857

63 130

Summa kortfristiga fordringar

263 857

97 505

Kassa och bank

Kassa och bank

1 925 460

2 934 558

Summa kassa och bank

1 925 460

2 934 558

Summa omsättningstillgångar

2 189 317

3 032 063

SUMMA TILLGÅNGAR

3 237 136

4 165 862

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 989 621

2 243 867

Årets resultat

73 190

120 755

Summa fritt eget kapital

2 062 811

2 364 622

Summa eget kapital

2 112 811

2 414 622

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 051 400

1 370 100

Ackumulerade överavskrivningar

47 819

47 819

Summa obeskattade reserver

1 099 219

1 417 919

Långfristiga skulder

Övriga skulder

0

182 504

Summa långfristiga skulder

0

182 504

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

130

8 203

Övriga skulder

12 976

130 614

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 000

12 000

Summa kortfristiga skulder

25 106

150 817

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 237 136

4 165 862

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, bilar, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022 | 2021 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 429 900 | 429 900 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 429 900 | 429 900 |
| Ingående avskrivningar | -296 101 | -210 121 |
| Årets avskrivningar | -85 980 | -85 980 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -382 081 | -296 101 |
| Utgående redovisat värde | 47 819 | 133 799 |

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 000 000 | 1 000 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 000 000 | 1 000 000 |
| Utgående redovisat värde | 1 000 000 | 1 000 000 |

André Hellström AB
Org.nr 556859-8360

6 (6)

Sundsvall 2023-05-11

André Hellström
André Hellström